乌恰县波斯坦铁列克乡人民政府2025年
5月至8月政府采购意向

[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》(财库[2020]10号)等有关规定，现将乌恰县波斯坦铁列克乡人民政府2025年5月至8月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间
	备注

	1
	乌恰县波斯坦铁列克乡凯勒敦村特色养殖基地建设项目
	新建400㎡养殖鸡舍一座，采购野鸡800只，鹧鸪鸡200只，采购智能投喂设备1台、水质监测设备1台，配套排水设施等其他附属设施。
	2000000
	2025年6月

	2
	乌恰县波斯坦铁列克乡渔业养殖建设项目
	1.为波斯坦铁列克乡新挖鱼塘80亩，引水渠改建655m，泄洪沟护岸585m； 2.新建外围铁丝网1130m及其他附属设施；3.采购鱼苗30吨。
	5000000
	2025年6月

	3
	乌恰县波斯坦铁列克乡乔尔波村食用菌大棚建设项目
	在乔尔波村建设5座食用菌大棚。
1.每座大棚占地300平方米，每座棚需配喷淋设施2套，出菇架需配2套；
2.需配备刺孔机3台，注水器2套，出菇筐1000个，传送带2套；
3.配套其他相关基础设施。
	800000
	2025年6月

	4
	乌恰县波斯坦铁列克乡马热加尼库木村酿酒小作坊项目
	酿酒设备一套，配备发酵罐、过滤器、灭菌器等配套设施。
	400000
	2025年6月

	5
	乌恰县波斯坦铁列克乡凯勒敦村2025年中央财政以工代赈环境提升建设项目
	修建道路600米，道路改造1500平方米，土方换填0.3万立方米,修建渠系4.33公里及配套设施。
	3970000
	2025年6月

	6
	乌恰县波斯坦铁列克乡多来提布拉克村垂钓园建设项目目
	1.鱼塘改造20亩，场地平整3000㎡；2.铺设沙石路1.8公里；3.新建生产用房20个，并配套电路、挡水墙等其他附属设施。
	2000000
	2025年6月

	7
	乌恰县波斯坦铁列克乡依买克村小畜核心群建设项目
	新建养殖棚圈2座，建筑面积2400㎡，配套水、电等其他附属设施，购买优质种公羊10只，优质生产母羊600只。
	7000000
	2025年6月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

波斯坦铁列克乡人民政府
2025年5月16日